
 

MSS®-Band Slide Spray 
 

Püskürtmeli Sabun Bazlı Bant Kaydırıcı 
 

Özellikleri 
Gıda sanayisinde püskürtmeli sistemlerde kullanılan, amin sabunları ve özel yağ asitlerini 
içeren sıvı bant kaydırıcıdır. İçerdiği özel yağ asitleri ve amin sabunları mamülün kaydırıcı ve 
yağlayıcı özelliğini arttırır. Su sertliğinden kaynaklanan kalıntıların oluşumunu engelleyen 
kompleks yapıcılar içerir. Band Slide Spray bünyesinde bakteri üretmez ve kullanıldığı yerlerde 
bakteriostatik özelliği sayesinde bakteri üremesine engel olur. Band Slide Spray cam şişelerin 
ve kutuların yıkama makinelerine iletilmesinin yanında yıkamadan sonra temiz halde dolum 
sistemlerine ulaşmasını sağlar. Band Slide Spray, uygulama konsantrasyonunda içerdiği 
korozyon önleyiciler sayesinde paslanmaz çelik, çelik, alüminyum, bakır ve pirince zarar 
vermez. Böylece her türlü taşıyıcı bantlara ve cam şişe ve teneke kutu taşınmasında 
uygundur.  
Fiziksel Özellikleri: Sarı berrak sıvı formdadır.   Yoğunluk: 1, 1±0,05 g/cm3   (20 0C’de)                   
Toplam Alkalite: 1,8 ±0,1 
Kullanım Şekli ve Miktarı 
Band Slide Spray yaklaşık 7 Alman sertliğine kadar olan sularda kullanılır Kullanma 
konsantrasyonu  % 0,3–1,0 arasındadır. Su sertliğine bağlı olarak otomatik bant kaydırıcı 
dozaj sistemlerinde kullanım miktarı; dH:%  0,3, 4–5 dH :  %  0,5, 7 dH :  %  
1,0’dir.Yukarıda önerilen dozaj miktarlarına dikkat edildiği takdirde boru ve nozüllerin tıkanma 
tehlikesi yoktur. Boru sistemlerinin bakım ve temizliği periyodik olarak yapılmalıdır. Nozüllerin 
temizliğinde % 2’lik asetik asit çözeltisi kullanılabilir. Özellikle başka bant kaydırıcılardan Band 
Slide Spray ‘e geçerken bütün sprey ve dağıtım sistemi temizlenmeli ve diğer ürünlerle teması 
engellenmelidir.                                                                                                                                            
Konsantrasyon Tayini: Kullanılan işletme suyundan 100 ml örnek alınır, 3–5 metiloranj konur 
ve 0,1 N HCl ile sarıdan kırmızıya kadar titre edilir. ( Sarfiyat =  a ) 100 ml işletmede 
kullanılan Band Slide Spray çözeltisinden alınır, 3–5 damla metiloranj konur ve 0,1 N HCl ile 
açık sarıdan koyu pembeye kadar titre edilir. (Sarfiyat =  b ) .Faktör =  0.0355damla                              
%  Konsantrasyon (Band Slide Spray)  =   ( b - a ) x Faktör 
Toplam Alkalite Tayini: 1 ml Band Slide Spray alınıp su ile 100 ml’ye tamamlanır. İçinden 10 
ml alınıp tekrar su ile 50 ml’ye tamamlanıp 3–5 damla metil oranj indikatörlüğünde 0,1 N HCl 
ile sarıdan kırmızıya kadar titre edilir. Sarfiyat toplam alkaliteyi verir. 
Depolama    
Serin ve kuru ortamda depolayınız Üst üste üç bidondan fazla istiflemeyiniz. Raf ömrü Üretim 
Tarihinden itibaren üç yıldır. Donmaya karşı korunmalıdır. 
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Herhangi bir koruyucu önleme gerek yok. 
 

 

 Ürün Kodu:MSS64027 Ambalaj Şekli: 20 L  
 Tüketim Miktarı: 

 

 

 

 

Adres: Ferhatpaşa Mahallesi Anadolu Caddesi No 14 Ataşehir İstanbul 

Telefon: (0216) 660 08 98 Fax: (0216) 660 08 99 E – Mail: info@mssgrup.com 
 


